Протокол

результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку

в 2019/2020 учебном году

Образовательное учреждение Липовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»

Присутствовали:

Председатель жюри: Алымова Ирина  Александровна

Члены жюри: Сластенина Надежда Ивановна, Грибакова Галина Сергеевна

                                                                                             Повестка дня

1.О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе.

Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по литературе.

                                               Итоговая таблица результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по литературе

№

п/п

Ф.И.О. участника (полностью) Класс

Название

образовател

ьной

организаци

и

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

Количество баллов,

набранных учащимся/

максимальное количество

баллов за работу/процент

выполнения заданий

1. Сытюгин Петр Иванович 4 Липовский

филиал

МБОУ

«Пичаевская
СОШ»

Евсеева Ирина

Серафимовна

Грибакова
Галигна

Сергеевна

Алымова Ирина

Александровна

Сластенина

Надежда

Ивановна

Алымова Ирина

Александровна

21/47/44% участник

2. Трарин Никита Анатольевич 4 17/47/36% участник

3. Алымова Вероника Николаевна 5 27/44/72% победитель

4. Акельева Наталия Владимировна 5 18/44/48% участник

5. Клемешов Максим Валерьевич 5 12/44/32% участник

6. Клемешов Матвей Олегович 5 14/44/37% участник

7. Сулимова Марина Михайловна 5 27/44/72%призер

8. Фомина Татьяна Юрьевна 5 20/44/54% призер

9. Белова Вероника Валерьевна 6 29,5/46/63% участник

10. Зуйкова Екатерина Александровна 6 34,5/46/74%  победитель

11. Карпиков Игорь Васильевич 6 32,5/46/69% призер

12. Лядов Виталий Викторович 6 30,5/46/65% участник

13. Сытюгина Дарья Ивановна 6  29,5/46/63%  участник

14. Алымова Елизавета Евгеньевна 7 31,5/80/36%    участник

15. Дюжева Ксения Николаевна 7 48,5/80/60%    призер

16. Клемешова Виктория Александровна 7 44/80/55% участник

17. Сысоева Валерия Ивановна 7 36,5/80/45%   участник

18. Фомина Анна Юрьевна 7 64,5/80/80%     победитель

19. Ануфриева Валерия Сергеевна 8  21/60/35%  участник

20. Банина Ангелина Александровна 8  14/60/23%  участник

21. Зуева Маргарита Владимировна 8 25/60/41%участник

22. Зюзина Кристина Васильевна 8  30/60/50%победитель

23. Сулимов Николай Михайлович 8 19/60/31% участник

24. Акдодова Алина Гайраттшоевна 9 78/100/78% победитель

25. Акельев Даниил Александрович 9 21/100/21%   участник

26. Кондакова Алена Александровна 9 66/100/66%   участник

27. Куницына Елизавета Александровна 9  72/100/72%   призер

28. Свительская Анастасия Игоревна 9 71/100/71%   призер

29. Соколин Евгений Сергеевич 9 36/100/36%  участник

30. Соколина Светлана Николаевна 9 57/100/57% участник

31. Беляева Карина Александровна 10 13,7/30/44% участник

32. Кондаков Даниил Юрьевич 10 10/30/33%  участник

33. Кучин Евгений Сергеевич 10 5,8/30/2%  участник

34. Субботин Даниил Александрович 10 4,4/30/ 1,8% участник

35. Титов Никита Викторович 10 7,4/30/25%  участник

36 Банина Марина Александровна  11 24,1/30/80% победитель

37. Быкова Алина Сергеевна 11 19,6/3064%  призер

38 Зюзина Виктория Васильевна 11 19/30/63%   участник

39. Соколина Анна Сергеевна 11   14/30/46 % участник

Председатель жюри                                     Алымова Ирина Александровна

Члены жюри                                                  Сластенина Надежда Ивановна     Грибакова Галина Сергеевна